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Szanowni Państwo, 

W imieniu Komitetu Organizacyjnego konferencji Interdisciplinary Scientific Conference 

Mathematical Transgressions mam zaszczyt zaprosić nauczycieli matematyki do udziału w tym 

wydarzeniu. Organizatorem Konferencji jest Instytut Matematyki Uniwersytetu Pedagogicznego 

w Krakowie. Konferencja odbędzie się w dniach 19-23 czerwca 2017 (dnia 18 czerwca odbędą się 

zajęcia dla młodych naukowców). 

Jako Organizatorzy zdajemy sobie sprawę z tego, że czas trwania konferencji przypadający na 

ostatni tydzień roku szkolnego może być dla Państwa czasem niedogodnym. Dlatego 

przygotowaliśmy specjalną propozycję dla nauczycieli matematyki – dwa pakiety konferencyjne, 

które umożliwią Państwu udział w wybranych dniach konferencji. 

Pakiet Konferencyjny 1 (język angielski) 

19 czerwca 2017, godz. 9.30 - 18 

Zapraszamy do udziału w pierwszym dniu konferencji, podczas którego odbędą się wykłady 

plenarne zagranicznych gości. Wykłady wygłoszą wybitni badacze zajmujący się współczesnymi 

problemami nauczania i uczenia się matematyki: 

Gerald Goldin, Rutgers University, United States of America 

Mathematical Engagement: The Conative Dimension 

 

Peter Liljedahl, Simon Fraser University, Canada  

On the Edges of Flow: Students' Autonomous Problem Solving Behaviour 

 

Jacobus G. Maree, University of Pretoria, South Africa  

Revitalising learning facilitation in Mathematics to promote learners’ achievement and 

understanding and help them find sustainable, decent work 

 

Wee Tiong Seah, University of Melbourne, Australia  

Learning from top-performing mathematics education systems: What they value, not what they do 

 



 
 

Po każdym wykładzie przewidujemy czas na dyskusję i zadawanie pytań. Wykłady oraz dyskusje 

prowadzone będą w języku angielskim. Organizatorzy nie przewidują tłumaczenia wystąpień na 

język polski. 

Koszt Pakietu Konferencyjnego 1 wynosi 100 zł. 

Opłata obejmuje udział w części naukowej oraz możliwość skorzystania z poczęstunku podczas 

przerwy kawowej. Uczestnicy otrzymają zaświadczenia potwierdzające udział w konferencji. 

 

Pakiet Konferencyjny 2 (język polski) 

21 czerwca 2017,  godz. 14 – 19 

 

Wykład (14 – 15.00) 

Tomasz Szwed, Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu 

Wyzwania stojące przed nauczycielem matematyki w obliczu zmian w polskiej rzeczywistości 

edukacyjnej 

Warsztat I (14 – 15.00; limit miejsc: 20) 

Marek Janasz, Instytut Matematyki Uniwersytetu Pedagogicznego w Krakowie (SD) 

Wykorzystanie matematyki tropikalnej w edukacji 

Warsztat II (15.15 – 16.45) 

Maria Samborska oraz Beata Kotarba,  Szkoła Edukacji Polsko-Amerykańskiej Fundacji 

Wolności i Uniwersytetu Warszawskiego 

"Zadania w kawałkach" – propozycja organizacji pracy zespołowej na lekcji matematyki 

Warsztat III (godz. 17 – 19; zajęcia będą tłumaczone na język polski) 

Peter Liljedahl, Simon Fraser University, Canada 

Building Thinking Classrooms 

Koszt Pakietu Konferencyjnego II wynosi 50 zł.  

Opłata obejmuje udział w zajęciach oraz możliwość skorzystania z poczęstunku podczas przerwy 

kawowej. Uczestnicy otrzymają zaświadczenia potwierdzające udział w konferencji. 



 
 

Rejestracja 

Aby zgłosić swój udział w konferencji należy wypełnić Formularz Rejestracyjny dostępny pod 

adresem: http://ikntm.up.krakow.pl/III/register.php 

Na Państwa zgłoszenia czekamy w dniach 6 i 7 czerwca. Po tym terminie rejestracja nie będzie już 

możliwa. Uprzejmie informujemy, że liczba wolnych miejsc jest ograniczona. Wpłat należy 

dokonać do dnia 15 czerwca 2017 (dane do faktury prosimy wpisywać w Formularzu, w części TAX 

Invoice). Dane do przelewu znajdują się poniżej: 

 

Odbiorca Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej 

Adres ul. Podchorążych 2, 30-084 Kraków 

Bank Bank Pekao S.A. Oddział w Krakowie 

Numer konta 71 1240 4722 1111 0000 4852 4687 

Tytuł przelewu DK – 59, Imię i nazwisko, Mathematical Transgressions 

 

Serdecznie zapraszam do udziału w konferencji. 

 

Basia Pieronkiewicz 
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